LIBER II.

De Monachis.

PREFATIO.

Cap. I. De nomine Monastices.	499
II. De natura, sive definitione Religionis.	505
III. De variis Ordinibus Religiosorum.	506

Cap. XLII. Non teneri Monachos ad laborem manuum.	624	Cap. XLIV. Licitum esse Monachis vivere ex rebus sponte oblatas et donatis.	627
XLIII. Licitum esse Monachis vivere ex bonis patrimonialibus in communi.	626	XLV. Licere Monachis ex mendicatione vivere.	id.
		XLVI. Solvuntur objectiones.	630

FINIS TOMI SECUNDI.